e MARCELO BELMIRO DA SILVA – 056.518.306-00, cujo objeto 

é a Locação de um imóvel, situado na Avenida Professor Lulu, nº 106 

– Bairro Bela Vista – Formiga – MG, para funcionamento da Unidade 

Básica de Saúde Areias Brancas. O valor total da referida 

Inexigibilidade será de R$102.000,00(cento e dois mil reais), pelo 

período de 60(sessenta) meses, sendo R$ 1.700,00 (um mil e 

setecentos reais), mensais, conforme solicitação feita pela Secretaria 

Municipal de Saúde. Formiga (MG), 19 de setembro de 2025.  

LAÉRCIO DOS REIS GOMES –  
Prefeito Municipal.  

Publicado por: 
Tatiane Aparecida Silva 

Código Identificador:6CD840C8